; CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
ESTADO DE SÃO PAUL

Araçariguama, 28 de janeiro de 2021.

À Secretaria Geral:

Requerimento:

Amparado no Regimento Interno desta Casa de Leis, e de acordo com o que diz a
alínea b, art. 187, Sessão III — Da Retirada das Proposições:

“b) quando de autoria de um ou mais vereadores, mediante requerimento do único
signatário ou doprimeiro deles; ”

Venho requerera retirada da seguinteIndicação:

* Indicação nº 14/2021 Solicito a Solicito a Prefeitura Municipal, restauração e manutenção
dos pontos históricos do município.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meu cordial
cumprimento.

Atenciosamente,

C. Mi. ARAÇARIGUAMA« 5
PROTOCOLON.º Gt [ SO

EmSR 4 OA rolo
HORA: 15.00 My
ASS: NL dO

UV À

Rua Aparecida, 31 — Centro — Araçariguama — SP Fone: (11) 4136-1455.

E-mail: camara.aracaQDuol.com.br